Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (06.08.04) 1
GND SGN V+
LED
red
NPN
LED
green
PNP
DC 2-wire NAMUR
Accessori Generali
Come ordinare
ModelloL'unità di test per sensori è il
modo più rapido per verifi-
care le funzioni principali del
sensore. L'unità di test può
essere usata per verificare
sensori: Namur (EN 50 227),
CC 2 fili, CC 3 fili e CC 4 fili.
Connettendo il sensore ai
terminali sull'unità di test, il
tipo di sensore (NPN o PNP)
e lo status dell'uscita (NA:
normalmente aperto; NC:
normalmente chiuso) vengo-
no indicati dal relativo LED:
rosso per NPN e verde per
PNP. Un cicalino rivelerà se
l'uscita è attiva.
I problemi rivelati dall'unità
di test possono essere i
seguenti: uso del sensore
sbagliato (per es. sensori
CA), sensore difettoso, col-
legamenti non corretti. Fun-
ziona a batterie (2x9V). Fusi-
bile di protezione (100mA).
Descrizione prodotto
Selezione modello
Per sensori tipo:
• NAMUR (EN 50 227)
• CC 2 fili
• CC 3 fili
• CC 4 fili
Modello ST-03
Unità di test per sensori
ST-03
Collegamenti elettrici
Codice di ordinazione
ST-03
Terminali
Tipo di sensore GND SGN V+
NAMUR - BU(2) BN(1)
CC 2 fili BU(4) BN(1) -
CC 2 fili BU(2) BN(1) -
CC 3 fili BU(3) BK(4) BN(1)
CC 3 fili BU(3) BK(2) BN(1)
CC 4 fili BU(3) BK(4) BN(1)
CC 4 fili BU(3) WH(2) BN(1)
(.) indica il numero del pin
rosso verde